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Universidad Nacional de Educacion

;) Enrique Guzman y Valle
Alma Mater del Magisterio Nacional

RESULTADOS DE LA PRUEBA GENERAL

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

P.E.E. Educacion Artistica - Teatro
CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

00027554
00030329
00030635
00030392
00029394
00028582
00030454
71504614
00029503
00030343
00030583
00030576
00029085
00027151
00028730
00029324
00028356
00030634
00030180

LOZANO HIDALGO, SOFIA ANJHOLY
RIVERA SANCHEZ, VALERIA JHENIFER
FLORES CHUQUIRACHI, SEBASTIAN ARTURO
LAURENCIO PENA, ADRIANA MIRANDA
FALCON LUCICH, JUDITH MAGALY
SANCHEZ PEREZ, YOMMI CELESTE

QUISPE ZAVALETA, DIEGO FRANCO
CANDAMO CERAS, FERNANDA

PEIXOTO CONTTY, HUGO ALFREDO
RETAMOZO CERRON, LUZ SOLAYTT
AYALA CUYA, VALERIA LIZZET

BLONDET GAMBINI, SHARLENE ELIZABETH
CALLOMAMANI LOPE, FIORELLA LIZET
GOMEZ SEDANO, LUANA SUNMY

ZENA LLAUCA, YEIMY ABIGAIL

TORRES DE LA CRUZ, RUKMINI

ALMERCO DAMIAN, SARAHI VICTORIA
CERVANTES DEL AGUILA, JESUS MARIA
CASO CRUZ, OSCAR GABRIEL

tor de

DIRECCION DE ADMISION

PROCESO 2025
NOTA CONDICION
14.33 INGRESO
13.50 INGRESO
13.17 INGRESO
13.00 INGRESO
12.83 INGRESO
11.83 INGRESO
11.67 INGRESO
11.67 INGRESO
11.50 INGRESO
11.50 INGRESO
11.33 INGRESO
11.33 INGRESO
11.33 INGRESO
11.33 INGRESO
11.17 INGRESO
10.33 NO INGRESO
9.67 NO INGRESO
9.67 NO INGRESO
8.50 NO INGRESO

iar fdgusto Atencia Guerra

la Direccion de Admisian

39



